



## Brazos River Authority

---

May 12, 2021

**Addendum No. 2**  
**LAKE LIMESTONE PARK #5 LOADING DOCK, FISHING PIER, AND ADA WALKWAY**  
**RFB NO. 21-04-1209**

It is the responsibility of the Respondent to assure and guarantee by acknowledging the receipt of this Addendum in the Bid that the Respondent has received the Addendum in its entirety, and that the Respondent accepts all conditions contained herein.

**Question 1:**

The RFB Document lists the [Submissions@Brazos.org](mailto:Submissions@Brazos.org) email address as the location to send questions in multiple places throughout the document. However, PDF page 3, Item 7 - RFB Inquiries, lists the email address of [Stasi.Vance@Brazos.org](mailto:Stasi.Vance@Brazos.org) as the location to send questions to. Can you confirm which email address is the correct one to use, or are both permissible?

**Answer 1:**

Please use [submissions@brazos.org](mailto:submissions@brazos.org) for all email communication.

**Question 2:**

Are there any drawings or plans available for this project?

**Answer 2:**

The drawings and plans are contained in the solicitation documents.

Sincerely,

*Anastasia V. Vance*

Anastasia Vance, CTCD  
Purchasing Agent